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Agjenci. p6rZnvnrinin e Bnjquli\{i,Aecncije ; Ru;hiR"^.! rr,. eii"",t*. u*"ropnenr Agency

[ji. 16.(15 2c1.t

REF: o?a i5}2lar i
Nc mbeshtetje te nenit 1'15 (paragrafi 2), te,Kushterures sd Republikes se Kosoles, duke mare paraslsh nenin 38 te Ligiir nr. 03n,,189 pat administsatdn shteGrore ie Republikes se Kosove(, (cazer'r zyrrare, Nr- 82, dt. 2l reror 2010), duke u bazuar ri nenin l7(paragrafi 5 dne paragrafi 6) te Rregulloies nr. 02/20 il p€r tusbar e p€rgjeejesise aimtnistrative te zlres se Kryeministrit dhe\4 - \n i \ e (2 : . ' r 3 .20 r I r . s i  dhe  ne  p€ j  m  i , e  ne f  r r  s rpa rag ra .>+ . i r ren regu ro res200r , r9pe rDeeeneFk ;eku r i v ; r . ' 1e r i r l 5
.ar-* -dfi  i  Lisj i  Nr'01 L-0e8 p€r Bujqe"ine dhe /hvi l i imi;Rurai. ,caTera Z[ '*". a.p"urtrt l  ie r8.*rJ,]" : i  i" . ,*:oos,' d i ,E , ' i ' n i r  Admin i s r ra r i t \ r ' 0520 l4pe rnasa td iek r i re re repe r f rah iesnd t i u . l qes ia r rezn r i r r i r n iua r rpe r r i i l , i l o - rq . ' , c " " " "
dr'3 r.0r.2014' si dhe, dhe sipas kdrk€sas se aprikuesit, Kryestefi i Aglencionit iir Zhv limin e Bujqesisi, merr:

Emd dhe lvbiemri: Shaio Statovci

NumfiPersonal: 1014680060 Telefoni: 044.17I.151
Fshali: Brtllave Komuna: lifisr€' :2:.:D.t.j i7.,2:-

I. I R-oFUzoItET mbeshterja financiare per p€rkrahje nc Buiqdsi dhe avillim Rural per vriin 2014 pir n€nnaser
SEi. :o.r  j  qanerht i t  -  201 I , pssi qe aplikursi nut i plot;son kushiet siq pjrcll:ron 1\cni . rE ij&;zjmit

A drn ,n:sii:ari N.. 05/2014, per l'Ixsnt dhe Krirerer e perkrehjes ne Buiqesi dlle zhvillin' F.,..,er fJr virn:0 r4. ,it. l i.fii.2ar.1

Drkc x b.:iia,-ne kerkestu e parashhuar nga aplikuesi,
Sht ime

Sektori i quneshtit - 2014

$hgiD $alavc! nca Es4bE

' .tr5etim

, mete cilah ka k€rkuar p€rkahje pEr mbeshtbtjene Bujq€si dhe ftvillin Rurat perkai€sishr ne llcnmasen

,Nd haz6 t€ U/A 05/20t4 p€r masat dhe kriteret e pertr"nj". oj nojqe"i ar,"ilriili* n*"i pe" nitio ZOtr.
Ne b"zt td U/A 05/2014 p6r masat dh€ kriteret € p€rkrahies-ni Bujqilsi dhe zhvillim Rural pErvirin2014. N€ brzE fiNenit3: paragraff 5 Kriter€t e pranu€shmerisE. pika s.I ku rhuhet Aprik;esi, duher ti d6shmoja njoiruri rr mjatusshne duk;plotdsstr trjE nga krNhtet ni n6 vijim:
5.1'1. td k€trt shkolltn e mesme dhe njE deklaratc me shkrim ne tE cilEn zotoh€n se do te ndjekin krrse trajnillli me si pnku
lsO-ore mi_simi, nA fushgn pdr tE cilin aptikojn6, t6 cilat do t,i p€rfundojd€ para kBrk€s€s p€r Fgesen e tuait;
5.1.2. shkolldn e mesme bujq€sore;

.5.L3. sE paku tri (3) ijet p6rvoje bujqasore - deshmi rya pui€dtr€nebi os€ duke q€n6 te regiistruar pcr aq koh€ n6 R€giisrrin

G]ati kontrolles administrative Cshte konstatuar se asnj€ ng.
vetrdim D€r refuzim.

k;to dokum€nte nukjan€ ne dosjen e juaj andaj, AZHB merr

L,.lhdzimit Adnrinistrativ Nr. 05/2014, per Masat dhe Kriteret e perkabjes!e Bujqesi dhe Zhviillim Rural rei Vitil|''r ?q14, dt.3 t .01 .2014 .

Il. Obligchet Agiencia per Zhvillinin e Bujqesis6pe, zbarimin e k{riivendimi.
i I  r . )  Vendim h),nd ne tuqidrren nen,hkimi ,et i j

KESH ILLA JIIRrIIIE1 Kund€r lictij vendirni nrund t€ ushtroler a.iese per rishq),rtirn in e lij ne afar pr€j I 5 ditesh nga dila epraninil te tij n€ MBPZHR.
T'i ddrgoher: FetuaerirEs, Kompanjse, Agiencia pit.Zhvi imin e Eujqesise dhe Arkivit.

Agjencia per Zhvillimin e Bujq6sis6
Kryeshef Ekzekutiv
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Pr isht i fe,me 26.05.2014


